
 

Российская Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.01.2025 № 20 

г. Клинцы 

 

Об утверждении состава межведомственной комиссии  

по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся  

из мест лишения свободы, профилактической работе 

с лицами, не имеющими постоянных источников 

доходов, склонных к совершению правонарушений 

в новой редакции 

 

В связи с кадровыми изменениями,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по трудовому и бытовому 

устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с 

лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению 

правонарушений в новой редакции (приложение № 1). 

 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Клинцовского района от 

30.08.2022 № 425 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по трудовому и 

бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической 

работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению 

правонарушений в новой редакции» 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Клинцовского района Соломка С.Н. 

 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Клинцовского района https://klinrai32.gosuslugi.ru.  

 

 

Глава администрации 

Клинцовского района                                                                                        Л.И. Максименко  

 

 
      

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

Утверждено  



постановлением администрации 

Клинцовского района   

от 21.01.2025 № 20 

Состав 

межведомственной комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, 

освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с лицами, не 

имеющими постоянных источников доходов,  

склонных к совершению правонарушений 

 Ф.И. О. должность 
Председатель комиссии: 
Соломка Светлана Николаевна заместитель главы администрации Клинцовского района 
Заместитель председателя: 
Казачкова Ольга Ивановна заместитель главы администрации Клинцовского района 
Исполнительный секретарь: 
Самотейкина Елена Алексеевна ведущий специалист отдела организационно-

контрольной, кадровой работы и архива администрации    

Клинцовского района 
Члены комиссии: 
Феськов Владимир Михайлович   заместитель главы администрации Клинцовского района 

Удовенко Ирина Семеновна управляющий делами администрации Клинцовского 

района 

Гончарова Алла Алексеевна  начальник отдела культуры, спорта и молодежной 

политики администрации    Клинцовского района 

Бутовец Юлия Сергеевна   начальник отдела экономики администрации 

Клинцовского района 

Зуева Нина Валерьевна врио директора ГКУ «Центр занятости населения г. 

Клинцы» (по согласованию) 

Сычков Анатолий 

Константинович 

ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания 

населения г. Клинцы и Клинцовского района  

(по согласованию) 

Попов Николай Евгеньевич начальник ФКУ ИК - 6 УФСИН по Брянской области  

(по согласованию) 

Индюшный Константин 

Михайлович 

начальник МО МВД России «Клинцовский» 

 (по согласованию) 

Иванова Ирина Александровна главный врач ГБУЗ «Клинцовская ЦГБ» (по 

согласованию) 

Савченко Наталья Петровна глава Великотопальской сельской администрации  

(по согласованию) 

Трущенко Петр Анатольевич глава Гулевского сельского поселения (по согласованию) 

Вернохаев Николай Петрович глава Коржовоголубовской сельской администрации  

(по согласованию) 

Мартыненко Татьяна Ивановна глава Лопатенской сельской администрации 

(по согласованию) 

Кужелева Марина Николаевна   глава Медведовского сельского поселения (по 

согласованию) 

Медведев Сергей Александрович глава Первомайской сельской администрации 

(по согласованию) 

Киндыч Виктор Николаевич   глава Рожновской сельской администрации  

(по согласованию) 

Троянов Алексей Владимирович   глава Смотровобудской сельской администрации  

(по согласованию) 

Шашуро Сергей Николаевич   глава Смолевичской сельской администрации  

(по согласованию) 

 


